臺北市士林區明勝里

辦理睦鄰互助聯誼活動經費支出明細表

活動名稱：中秋睦鄰互助聯誼活動　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
活動地點：承德區民活動中心　　　       日期: 105年9月10日

	項次
	項目
	單位
	數量
	單價
	總價
	備註

	1
	電視機
	台
	1
	12999
	12999
	

	2
	自行車
	台
	5
	2300
	11500
	

	3
	電扇
	支
	31
	550
	17050
	

	4
	吹風機
	支
	10
	550
	5500
	

	5
	頸部U型枕
	個
	   90
	      95
	       8550
	

	6
	舒適毯
	條
	    1
	     499
	        499
	

	7
	毛巾四件
	件
	1
	279
	279
	

	8
	加大浴巾
	件
	1
	345
	345
	

	9
	毛巾六入
	件
	1
	299
	299
	

	10
	浴巾三入
	件
	1
	529
	529
	

	11
	環保宣導品
	瓶
	29
	95
	2755
	

	合　　　　　　計:             60305             元

	本項活動總計開支：　          60305           　元

	睦鄰互助實施計畫補助：　      60305              元

	自行籌措（含里長自行支付或向里民收費）：305       元


製表人（簽章）：張永棟









